INDICAÇÃO Nº 751/2013
Solicita pavimentação asfáltica na Rua Laurindo Luiz de Andrade, Bairro Santo Antonio.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à pavimentação asfáltica na Rua Laurindo Luiz de Andrade, Bairro Santo Antonio.
JUSTIFICATIVA:

Trata-se a presente solicitação de uma antiga e justa reivindicação de moradores daquela localidade, e o seu atendimento lhes trará mais conforto e comodidade, melhorando, inclusive, o tráfego de veículos no local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de abril de 2013.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/04/2013 - 11:10:44 03202/2013
/mabc
Leitura em Plenário

Na 13ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário